РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

28.04.2009                                                                             № 823
О вступлении в некоммерческое партнёрство «Общественный совет внешнего финансового контроля Владимирской области»
Рассмотрев информацию Счётной палаты Владимирской области о создании некоммерческого партнёрства «Общественный совет внешнего финансового контроля Владимирской области» , положения Устава данного некоммерческого партнёрства,  руководствуясь Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" №131 от 06.10. 1993 года и Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

1. Вступить в некоммерческое партнёрство «Общественный совет внешнего финансового контроля Владимирской области».

2. Назначить представителем  Совета народных депутатов округа Муром в некоммерческом партнёрстве «Общественный совет внешнего финансового контроля Владимирской области» Федурина Константина Григорьевича председателя Совета народных детутатов.

3. Поручить председателю Совета народных детутатов Федурину К.Г.

направить председателю некоммерческого партнёрства «Общественный совет внешнего финансового контроля Владимирской области» В.Д. Чечёткину заявление о вступлении в некоммерческое партнёрство.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава округа
                           В.А. Качеван

	Председатель Совета                                                                 К.Г.Федурин